Kemudian kepanitiaan mesjid berganti sejak 01 Januari 2011 yang diketuai oleh guru Imberan, dan kini dihidupkan kembali tradisi ini yang telah diprakarsai oleh Bapak H. Risfani, sehingga pada tanggal 17 Rabiul Awal 1432 H. atau tanggal 20 Pebruari 2011 M. digelar kembali acara *baayun mulud* ini. Bapak H. Risfani mengaku dia keturunan orang Rantau yang selalu melaksanakan *baayun mulud* sejak dulu dari datuk neneknya. Lebih jauh diungkapkannya, sebenarnya acara ini direncanakan pada tanggal 12 Rabiul Awal tahun 1432 H.

## Penutup

Sebagian masyarakat Banjar dalam melaksanakan perayaan atau peringatan hari kelahiran Nabi Muhammad saw diisi dengan acara mengayun anak atau orang dewasa, yang lazim disebut dengan istilah *baayun mulud*.

Upacara *baayun mulud* di depan makam Pangeran Suriansyah pada tanggal 12 Rabiul Awal 1432 H., atau 15 Pebruari 2011 M., telah diikuti 117 orang peserta yang umumnya anak-anak, hanya tiga orang yang dewasa. Sedangkan di mesjid Jami' Teluk Dalam dilaksanakan pada tanggal 17 Rabiul Awal 1432 H. atau 20 Pebruari 2011 M., dengan jumlah peserta sebanyak 85 orang anak-anak. Mereka yang ikut tidak hanya dari Banjarmasin tetapi juga ada yang dari daerah Kapuas dan Batulicin. Pada upacara *baayun mulud* ini disediakan berbagai perlengkapan berupa ayunan, *piduduk* (sesajian), kue-kue, buah-buahan dan hiasan-hiasan dengan makna tersendiri.